TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

 Số:  245/CTSV Tp.Hồ Chí Minh, ngày  01 tháng 07 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức chương trình trao đổi học thuật và giao lưu văn hóa

giữa trường Đại Học Mở Tp.HCM và Indiana State University (ISU)

Căn cứ theo kế hoạch của nhà trường về việc tổ chức chương trình trao đổi học thuật và

giao lưu văn hóa giữa trường Đại Học Mở Tp.HCM và Indiana State University (ISU).

Phòng Công tác Sinh viên thông báo một số nội dung tổ chức chương trình, cụ thể như

sau:

1. Tọa đàm trao đổi học thuật:

Chuyên đề: SINH VIÊN VỚI VĂN HÓA NHẠC HÒA TẤU

Diễn giả: Indiana State University, Hoa Kỳ

Thời gian: Từ 08h00, ngày 21/07/2016.

Địa điểm: Phòng 118, 97 Võ Văn Tần, P.6, Q.3

Đối tượng tham dự: Giảng viên – nhân viên của trường và sinh viên chính quy các

khoa

2. Biểu diễn giao lưu nghệ thuật:

Chủ đề: HÒA NHẠC ĐÀN NGŨ TẤU

Nghệ sỹ: Indiana State University, Hoa Kỳ

Thời gian: Từ 18h00, ngày 21/07/2016.

Địa điểm: Hội trường A (602), 97 Võ Văn Tần, P.6, Q.3

Đối tượng tham dự: Giảng viên – nhân viên của trường và sinh viên chính quy các

khoa theo số lượng phân bổ:

+ Khoa XHH-CTXH-ĐNA và Ngoại ngữ: 100 SV/khoa

+ Khoa Đào tạo Đặc biệt: 50 SV/khoa

+ Các khoa khác: 30 SV/khoa

3. Hình thức đăng ký tham gia:

Sinh viên các khoa khác đăng ký theo đường dẫn của Phòng Công tác sinh viên trước

16:00 ngày 10/05/2016. Khi đủ số lượng của từng khoa nhà trường sẽ đóng link đăng ký

tham dự. Đường dẫn đăng ký: http://goo.gl/forms/45CQhkkYCI

Trên đây là thông báo của Phòng Công tác Sinh viên về việc tổ chức chương trình

trao đổi học thuật và giao lưu văn hóa giữa trường Đại Học Mở Tp.HCM và Indiana State

University (ISU), kính đề nghị các khoa phổ biến thông tin đến sinh viên và vận động

sinh viên tham dự.

Trân trọng.

  TRƯỞNG PHÒNG

       (đã ký)

 Tạ Thị Lan Anh

Nơi nhận:
- Thầy Nhân  (để b/c);

- Các khoa, đơn vị liên quan (để phối hợp t/h);

- Lưu CTSV.